
(Образец ПП __ ) 

l.Jo.:;:111��.nм1u:11 Cu1�cpttn :11.a:�дo11Иffl 
�,ГF.НL�И А з:л д'уДИО �а луд:-tООИЗУЕЛНИ 

МЕД�·./МСКИ УсЛУrи - СkОП.ЈЕ 
Rcpul::;l,i.ka Е M;14tнio11i�C �е: Vcriut 

AGJENCIA PER SHC::R'ЗIM � МЕОIЛТ(КЕ AUOtO 
�HEAUШOV�U�LE-SHKUP 

�П -p и-м -eн-al -l'c
-
a r
-
u:
-
r·

-[O , 0 _ 2-О/
Ор1. ll:!:Д•ttHHL..1 Број 

NjricSiQ orti NumCr 
r lр�·.лог Вр::Qно•п 
Shtese '/lcr1; 

1 

До �ат�а и1-:tfo�,i�al ЛуАЈ<6&1?>(WЈЧ (\tffiti(fi_Clч _)\ fЧ

БАРАЊЕ 

за пристап до информации од јавен карактер

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 
информации од јавен карактер ("Службен весник на Република Македонија 
бр. 13/ 1.2.2006 гoP..J„�fl 

.
�.мателот ја_ ба_рам следната информација од јавен 

карактер: '(��1�), ,\-\- IJ1t-� µuD\�� ОМ!ЈUWМ: IЈmмшл СЈ1А ·-гсц м љ шt?-
(Ј/�1 #-b! ' 

мШис инфо�� се�� ycEfYtч �
Форма во која се бара информацијата: 'fuJ Ј 
- а) увид 

- ) отокопија 
-�репис

- електронски запис 
-д)друго�----------------------� 

(се наведува бараната форма, со заокружување) 

Начин на доставување на информацијата: 
- а) по пошта 
- б) телефон 
- в) факс 

��)�;;�л __ 1ае.4..._.._,, =1'-"-IЈ:Љ�.ј11� __ -_1t'-1--+-јр ________ ���� 

(се наведува бар;(i.ОТ начин, со заокружување)

Барател на информацијата: __ 3лРм-,.L-""" с=_;;;;�_rт-_._\ Aл�&.>.<..=Ctл=--_}J.l.-->C.�->-f"t'""�"-'0f-L>-__ 

(назив, име и презиме, адреса, тел, факс, е-маил) 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: 

(назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините 
за барањето, но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен 
пристап до информација од јавен карактер) 
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